
CARE&GO 
 International Transport and Logistics

SK
 KARATE SHOTOKAN

škola karate J.K.A
Neratovice-Hloubětín

SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s.
z pověření JKA ČR, s přispěním 
středočeského krajského úřadu 

pořádá

MISTROVSTVÍ ČR
KARATE JKA

A III. KOLO ČNL
4.–5. 11. 2017
hala TJ Spolana Neratovice 

Kpt. Jaroše 233



CARE&GO 
 International Transport and Logistics

Věkové kategorie:  sobota 4. 11. 2017 žáci, junioři
 neděle 5. 11. 2017 dorost, senioři, masters

Rozhodčí:  deleguje Český svaz karate JKA

Ředitel soutěže:  Miroslava Dobsová

Lékař:  zajišťuje pořadatel–Asociace dobrovolných záchranářů z. s.

Startovné:  jednotlivci 150 Kč / disciplína
 kata team 150 Kč
 Kluby, které nezaplatí startovné do ukončení registrace, jsou 
 povinny přinést na soutěž doklad o zaplacení startovného. 
 Jinak nebudou na soutěž připuštěny!

Licence kouč:  závod 100 Kč / kouč
 Není přenosná na druhou osobu.

Registrace MČR:  do 25. 10. 2017 na www.cubu.info/jka
 Přihlášení závodníků není možné po ukončení registrace!
 Nutné zaslat babor@bpconsult.cz jména závodníků pod 
 čarou, kteří se v případě donominování, MČR zúčastní.

Registrace ČNL:  do 1. 11. 2017 na www.cubu.info/jka
 

Informace:  Zbyšek Petržílek, tel.: 777 583 500, zbysa@shotokan.cz

Hlavní pořadatel:    SK SHOTOKAN Neratovice a JKA ČR

Propozice



CARE&GO 
 International Transport and Logistics

8:00–8:45 
Prezence
8:45–9:00 

Technická porada
9:00–9:10 

Slavnostní zahájení
09:10–11:40 

Mini žáci – 1
09:10–10:10 

Mini žákyně – 2
10:10–11:20 

Starší žákyně – 2
11:20–12:00 
Juniorky – 2
09:10–11:40 

Starší žáci – 3
09:10–11:40 
Junioři – 4
09:10–11:40 

Mladší žáci – 5
09:10–11:40 

Mladší žákyně – 6
12:15–13:00 

Vyhlášení výsledků
13:00–15:00 

III. kolo ČNL JKA žáků
15:00 

Vyhlášení výsledků ČNL

Předběžný program soutěže

08:00–08:45 
Prezence

08:45–09:00 
Technická porada

09:00–9:10 
Slavnostní zahájení

09:10–10:10 
Seniorky – 1
10:10–11:00 

Masters muži – 1
11:00–11:40 

Masters ženy – 1
09:10–11:40 

Mladší dorostenci – 2
09:10–11:40 
Senioři – 3
09:10–11:40 

Starší dorostenci – 4
09:10–11:40 

Mladší dorostenky – 5
09:10–11:40 

Starší dorostenky – 6
11:45–12:30 

Vyhlášení výsledků
12:30–15:30 

III. kolo ČNL seniorů a dorostenců
15:30 

Vyhlášení výsledků ČNL

sobota 4. 11. 2017 neděle 5. 11. 2017




